ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /UBND-TTr
V/v báo cáo kết quả tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị và các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2808/UBND-BTCD ngày 24/6/2024 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc báo cáo kết quả tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

năm 2024, UBND huyện Tủa Chùa có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

căn cứ chức năng, nhiệm vụ báo cáo kết quả tiếp công dân, giải quyết khiếu nại,

tố cáo năm 2024 theo đề cương gửi kèm tại Công văn số 505/BDN ngày 14/6/2024

của Ban Dân nguyện về việc báo cáo kết quả tiếp công dân, giải quyết khiếu nại,

tố cáo năm 2024; Báo cáo của các cơ quan, đơn vị gửi về UBND huyện (qua

Thanh tra huyện) trước ngày 24/7/2024 để tổng hợp xây dựng báo cáo theo quy

định. (Có văn bản và đề cương gửi kèm theo).

2. Giao Thanh tra huyện theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc, tổng hợp xây dựng

báo cáo chung của UBND huyện gửi Thanh tra tỉnh trước 31/7/2024.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo

đúng thời gian, nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT,TTr.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T10:57:09+0700
	HÀ NỘI
	Lường Tuấn Anh<anh_lt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T13:51:31+0700

		2024-07-18T13:51:32+0700

		2024-07-18T13:53:58+0700